Təxminən 913-914-cü illərdə rusların Abşeronun sahilinə və Bakıya

hücumu nəticəsində "minlərlə müsəlman öldürüldü və suya batırıldı". Bu və

bundan əvvəlki hərbi uğursuzluqlar Şirvanşah Əli ibn Heysəmin nüfuzuna

ağır zərbə vurdu. Qoşununun xeyli hissəsinin məhvi Şirvan dövlətini

zəiflətdi və hicri 305 (917)-ci ildə şirvanşahın devrilməsi ilə nəticələndi.

Layzan vilayətini idarə edən "layzanşah" titullu yaxın qohumu Əbu Tahir

Yəzid ibn Məhəmməd hökmdara qarşı çıxaraq, onu və ailəsini qətlə yetirdi;

Şirvan taxtına sahib olan Əbu Tahir Yəzid Şirvanı Layzanla birlikdə öz